АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДОБР1ВСБКОГО

С1ЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
С1МФЕРОПОЛБСБКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« d f) » fyljjuiUO l O 18 года № M L

« О внесении изменений в постановление Администрации Добровского
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

от 06 августа 2015 г. № 67/02 «Ведение очерёдности граждан на получение в
собственность (аренду) земельного участка, находящегося

в муниципальной собственности Добровского сельского поселения»

В • целях совершенствования порядка учета бюджетных обязательств
получателей средств бюджета Добровского сельского поселения Симферопольского
района Республики Крым, администрация Добровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

я

1.Внести в постановление Администрации Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым от 06 августа 2015 г. № 67/02 «Ведение
очерёдности граждан на получение в собственность (аренду) земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности Добровского сельского поселения»
(далее -  Постановление), следующие изменения и дополнения:

• изложить подпункт 3 пункта 2.4.2 в новой редакции:
- 3) копии документов, подтверждающих принадлежность заявителя к льготной
категории граждан в соответствии с Приложением №5 к административному
регламенту;

• изложить подпункт 3.5.4 пункта 3.5 в новой редакции:
-3.5.4. Результатом административной процедуры является направление заявителю
постановления администрации Добровского сельского поселения о поставке в очередь
на получение земельного участка либо об отказе в такой постановке.
Принятое постановление администрации Добровского сельского поселения
направляется заявителю не п о зд н ее^ ^ Щ ^ ^ ^ гаей  со дня его принятия.

2. Настоящее постановд^И ^^^Ж Ш ^дайлу с момента его опубликования.
3. Контроль за и с пол и

Глава администрац

становления оставляю за собой.

О.В. Кирпиченко